Autor*innenverzeichnis

Dr. habil. Koloman Brenner

Adam S. Czartoryski, M.A.

Dr. habil. Anna Dargiewicz
Prof. UWM

Dr. Jekaterina Demidkina

ELTE Germanistisches Institut
Raékoczi Str. 5

Budapest

H-1055

E-Mail: brenner.koloman@btk.elte.hu

Uniwersytet Rzeszowski

Kolegium Nauk Humanistycznych

Instytut Neofilologii

Katedra Germanistyki

Pracownia Jezykoznawstwa Teoretycznego
i Kontrastywnego

al. mjr. W. Kopisto 2b

35-315 Rzeszow

E-Mail: adamczart@gmail.com

Uniwersytet Warminsko-Mazurski

w Olsztynie

Instytut Jezykoznawstwa

Katedra Jezyka Niemieckiego

ul. Kurta Obitza 1, pok. 347

10-725 Olsztyn

E-Mail: anna.dargiewicz@uwm.edu.pl

Staatliche Padagogische Universitit
Woronesch (BI'TIY)

ul. Lenina, 86

394043 Woronesch

Russische Foderation

E-Mail: EDemidkina@vspu.ac.ru



262 Autor*innenverzeichnis

Dr. Jens Fleischhauer

Dr. Oliver Herbst

Prof. Dr. habil. Véra Hoppnerova

Dr. Tobiasz Janikowski

Dr. Berit Jany

Dr. Gabriela Jelitto-Piechulik

Heinrich-Heine Universitit Diisseldorf
Universititsstralie 1

40227 Diisseldorf

E-Mail: fleischhauer@phil-fak.uni-duessel-
dorf.de

Universitiat Wiirzburg

Institut fiir deutsche Philologie

Lehrstuhl fiir deutsche Sprachwissenschaft
Philosophiegebaude

Am Hubland

97074 Wiirzburg

E-Mail: oliver.herbst@uni-wuerzburg.de

Vysoka skola ekonomicka Praha
Praha 3 — Zizkov

Nam. W. Churchilla 4

Katedra némciny

PLZ 130 67

E-Mail: hopp@vse.cz

Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN

w Krakowie

Wydziat Filologiczny

Instytut Neofilologii

ul. Studencka 5

PL-31-116 Krakow

E-Mail: tobiasz.janikowski@up.krakow.pl

Department of Germanic

and Slavic Languages and Literatures
at the University of Colorado

276 UCB, McKenna 234,

1505 Pleasant Street,

Boulder, CO 80309

E-Mail: berit.jany(@colorado.edu

Uniwersytet Opolski

Instytut Filologii Germanskiej
Plac Staszica 1,

PL-45-052 Opole

E-Mail: gabijelitto@op.pl



Autor*innenverzeichnis 263

Dr. Agnieszka Jozwiak Papieski Wydzial Teologiczny
we Wroctawiu
ul. Katedralna
PL-950-328 Wroctaw
E-Mail: agjozwiak@interia.pl

Iwona Kaczor, M.A. E-Mail: iwona930@onet.pl
Dr. Kornelia Kansy Uniwersytet Opolski
Instytut Jezykoznawstwa

Katedra Jezyka Niemieckiego
Plac Staszica 1

PL-45-052 Opole

E-Mail: kkansy@uni.opole.pl

Dr. Dorota Miller Uniwersytet Rzeszowski
Katedra Lingwistyki Stosowanej
Kolegium Nauk Humanistycznych
al. Mjr. W. Kopisto 2B
PL-35-315 Rzeszow
E-Mail: dmiller@univ.rzeszow.pl

Dr. habil. Doris Sava Lucian-Blaga-Universitét
Hermannstadt/Sibiu
Fakultit fur Philologie und Biithnenkiinste
Departement fiir anglo-amerikanische
und germanistische Studien
B-dul Victoriei 5-7
550024 Sibiu/Hermannstadt
Ruménien
E-Mail: doris.sava@ulbsibiu.ro

Dr. Joanna Smereka Uniwersytet Jana Kochanowskiego
w Kielcach
Instytut Literaturoznawstwa
i Jezykoznawstwa
Zaktad Jezykoznawstwa Synchronicznego
i Diachronicznego
ul. Uniwersytecka 17
25-406 Kielce
E-Mail: joannasmereka@op.pl



264 Autor*innenverzeichnis

Jirayu Tharincharoen, M.A. Friedrich-Alexander-Universitit
Erlangen-Niirnberg
Department Germanistik und Komparatistik
BismarckstraB3e 1
D-91054 Erlangen
E-Mail: jirayu.tharincharoen@fau.de

Dila Turus, M.A. Heinrich-Heine Universitit Diisseldorf
Universititsstralie 1
40227 Diisseldorf
E-Mail: turus@hhu.de

Niklas Wiskandt, M.A. Heinrich-Heine-Universitit Diisseldorf
Institut fiir Romanistik, Abteilung I1
(Romanische Sprachwissenschaft)
UniversititsstraBBe 1
D-40225 Diisseldorf
E-Mail: wiskandt@phil.hhu.de



